
UnivIS - Raumplan U2/00.25 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung
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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
21.10.2019

VL AT I: Geschichte Israels
Bieberstein

V Der Erste Weltkrieg: Internationale
Konstellationen - Verlauf - Folgen

Freitag

Nachklausur B2 Physische Geographie II
Liebricht

-LVA Weißer WS 2021/22-
Weißer

Di
22.10.2019

V Der Erste Weltkrieg: Internationale
Konstellationen - Verlauf - Folgen

Freitag

Seminar/Proseminar: Literatur und Hass. Eine
Literaturgeschichte gegen die Gegenwart

Schmitt

Einführung in die Schriften des Neuen
Testaments (Vorlesung NT-1)

Bauer

Christliche Sexual- und Beziehungsethik
Weißer

-LVA Weißer WS 2021/22-
Weißer

GOTTES SELBSTMITTEILUNG IN JESUS
CHRISTUS. Grundfragen einer christologisch
orientierten Theologie der Offenbarung
(Fundamentaltheologie: Offenbarung/
Christologie)

Bründl

Schnupperabend Fachschaft GuK
Ther

Mi
23.10.2019

Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw.
Grundlagenmodul I): Frühes Christentum in
spätantiker Gesellschaft

Büttner

V Einführung in die Archäologie der
Völkerwanderungszeit

Losert

Philosophie der Antike
Fuchs

Ringvorlesung Fränkische Gesellschaft für
Philosophie

N.N.

Do
24.10.2019

Religionsunterricht an der Schule:
Konzeptionelle Entwicklungslinien und
religionsdidaktische Prinzipien

Lindner

DER EINE GOTT IN DREI PERSONEN. Das
christliche Gottesverständnis im Kontext der
monotheistischen Religionen (Dogmatik:
Gotteslehre)

Bründl

HS Metrik
Noel

G: Boris Pasternak (1890-1960). Doktor �Ö—f�vð
(1958)

von Erdmann

Das Menschliche und das Gute
Pape

Bamberg University English Drama Group
Limmer

Fr
25.10.2019

VL AT Vertiefung: Schöpfung
Bieberstein

Kirchengeschichte Basismodul, Seminar 1:
Überblickswissen Kirchengeschichte

Büttner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 21.10.2019 bis 27.10.2019

Einzeltermine vom 21.10.2019 bis 27.10.2019
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