UnivIS - Raumplan U2/00.25

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 21.10.2019	Di 22.10.2019	Mi 23.10.2019	Do 24.10.2019	Fr 25.10.2019
08:00		V Der Erste Weltkrieg: Internationale Konstellationen - Verlauf - Folgen Freitag		Religionsunterricht an der Schule: Konzeptionelle Entwicklungslinien und religionsdidaktische Prinzipien Lindner	VL AT Vertiefung: Schöpfung Bieberstein
		Seminar/Proseminar: Literatur und Hass. Eine Literaturgeschichte gegen die Gegenwart Schmitt			
10:00	VL AT I: Geschichte Israels Bieberstein	Einführung in die Schriften des Neuen Testaments (Vorlesung NT-1)	Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I): Frühes Christentum in spätantiker Gesellschaft	DER EINE GOTT IN DREI PERSONEN. Das christliche Gottesverständnis im Kontext der monotheistischen Religionen (Dogmatik:	Kirchengeschichte Basismodul, Seminar 1: Überblickswissen Kirchengeschichte
11:00			Büttner	Gotteslehre) Bründl	
12:00			V Einführung in die Archäologie der Völkerwanderungszeit	HS Metrik Noel	
13:00			Losert		
14:00	V Der Erste Weltkrieg: Internationale Konstellationen - Verlauf - Folgen Freitag	Christliche Sexual- und Beziehungsethik Weißer	Philosophie der Antike Fuchs	G: Boris Pasternak (1890-1960). Doktor Ö—f vð (1958) von Erdmann	
15:00	Гтенид	-LVA Weißer WS 2021/22- Weißer		von Eranaui	
16:00		GOTTES SELBSTMITTEILUNG IN JESUS CHRISTUS. Grundfragen einer christologisch orientierten Theologie der Offenbarung		Das Menschliche und das Gute Pape	
17:00		(Fundamentaltheologie: Offenbarung/ Christologie) Bründl			
18:00	Nachklausur B2 Physische Geographie II Liebricht		Ringvorlesung Fränkische Gesellschaft für Philosophie		
19:00	-LVA Weißer WS 2021/22- Weißer	Calaurum arahand Eashashaft CaV	N.N.		
20:00		Schnupperabend Fachschaft GuK Ther		Bamberg University English Drama Group Limmer	
21:00					